
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 5/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 20 grudnia 2006r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zmiany:
Dz.U. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Dz.U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381) oraz § 11
Uchwały Nr XXX/292/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu miasta na 2006 rok Burmistrz Miasta
Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 24.637 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 24.637 zł:

rozdział 80195 „Pozostała działalność” 24.637 zł:

§ 2030 24.637 zł.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 24.637 zł.

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 24.637 zł:

rozdział 80195 „Pozostała działalność” 24.637 zł:

§ 4300 24.637 zł.

3. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków.

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 415.484 zł.

Dział 600 „Transport i łączność” 384.474 zł:

rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” 384.474 zł:

§ 6059 384.474 zł;

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 10 zł:

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 10 zł:

§ 6050 10 zł;

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 31.000 zł:

rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 31.000 zł:

§ 4210 31.000 zł.

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 415.484 zł

Dział 600 „Transport i łączność” 384.474 zł:

rozdział 60014 „Drogi publiczne powiatowe” 384.474 zł:

§ 6050 384.474 zł;

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 10 zł:

rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 10 zł:

§ 4300 10 zł;

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 31.000 zł:

rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 31.000 zł:

§ 4260 28.000 zł,

§ 4270 3.000 zł.

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 24.637 zł wynika z otrzymania dotacji na dofinansowanie
kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

Przesunięcie pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 60016 dotyczy źródeł finansowania inwestycji - roboty nieobjęte kontraktem - 384.474 zł.

Przesunięcia w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” wynika z konieczności dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb.

Przesunięcia w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” wynikają z konieczności zwiększenia środków na zakup energii i zakup usług remontowych.

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 64.128.723 zł,

Zarządzenie Nr 5/06 z dnia 20 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 5/06 z dnia 20 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.



2. wydatki budżetu miasta 66.171.535 zł,

3. przychody 5.684.432 zł,

4. rozchody 3.641.620 zł,

5. deficyt budżetowy 2.042.812 zł,

pokryty przychodami z emisji obligacji, kredytów oraz wolnych środków z lat ubiegłych,

6. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.459.295 zł.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

2006-12-20 10:03:00

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2007-02-21

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2007-02-21

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 5/06 z dnia 20 grudnia 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

